
Zarządzenie Nr AEI. 0050.88.2020 
Wójta Gminy Mszana 

z dnia 02.06.2020r. 
 

w sprawie: wprowadzenia  zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Mszana. 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 poz. 713) 

   
zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Wykreślić w rozdziale III, §8, pkt 3, lit. h) w brzmieniu: „Inspektor ds. rozwoju gospodarczego 

i promocji gminy"  -  "GP". 

2. Dopisać w rozdziale VII, §16, w pkt 5 następujące ppkt w brzmieniu: 

7) Koordynowanie prac związanych z konkursami organizowanymi przez gminę lub w których 

gmina bierze udział,  

8) Współpraca z jednostkami organizacyjnymi w zakresie organizacji festynów, zawodów, 

turniejów, spotkań integracyjnych i promocyjnych oraz innych działań,  

9) Organizacja udziału gminy w targach, konferencjach, wystawach, galach, 

10) Koordynowanie działań związanych z wydawaniem, redagowaniem i rozpowszechnianiem 

publikacji o gminie oraz opracowywanie materiałów promocyjnych gminy. 

3. Dopisać w rozdziale VII, §16, pkt 6 w brzmieniu: 

„ Z zakresu  rozwoju gospodarczego gminy 

1) inwentaryzacja  terenów inwestycyjnych  i  mieszkaniowych gminy, 

2)  opracowanie planów i ofert inwestycyjnych, mających na celu rozwój gospodarczy gminy 

3) pozyskiwanie inwestorów zewnętrznych, 

4) koordynacja współpracy z podmiotami gospodarczymi, 

5) współpraca przy sprawach związanych z efektywnym gospodarowaniem nieruchomościami 

gminy, 

6) nawiązywanie współpracy z biurami nieruchomości , portalami internetowymi i innymi 

organizacjami w celu promowania terenów inwestycyjnych i mieszkaniowych gminy 

7) współpraca z Cechem Rzemieślników i Innych Przedsiębiorców, Specjalną Strefą 

Ekonomiczną,  Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości 



8) koordynacja prac związanych z opracowaniem, wdrażaniem i monitorowaniem Strategii 

Rozwoju Gminy 

9) opracowywanie projektów dokumentacji i korespondencji, wynikających z realizacji umów  

o współpracy z gminami partnerskimi, 

10) prowadzenie korespondencji z podmiotami zagranicznymi 

11) zapewnienie warunków rozwoju i kontaktów gminy z zagranicą tj. prowadzenie spraw 

związanych z merytoryczną oraz logistyczną organizacją współpracy międzynarodowej gminy, 

w tym koordynowanie działań wynikających z podpisanych umów partnerskich o współpracy 

międzynarodowej.” 

4. Wykreślić  rozdział XI. 

§ 2 

Zmienić schemat organizacyjny wg załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


